土地改良施設他目的使用申請書

令和　　年　　月　　日

道後平野土地改良区

理事長　白　石　　勝　也　　殿

申請者　住　所
　名　称

　氏　名

　連絡先
　貴土地改良区の管理に係る県営土地改良施設及び用地の一部を下記により使用(改築を含む。)したいので、関係書類を添えて申請します。

記

　　１．使用(改築を含む)する土地改良施設の明細

	所　　在

	名　　称

	　県営第　　号水路

	範　　囲

	　上記土地改良施設の一部

	種　　類

	一般開水路　暗渠水路　管理道路　溝　畔　サイホン水路　その他

	使 用 量

－①－

　　２．使用に伴う工作物及び工事の内容

	設置する工作物

	規　模・構　造

	数　　　量

	　　　箇所

　　３．使用(改築を含む)の目的又は用途及び方法

	目的又は用途

	使用及び工事の方法

	　別紙図面に記載する部分について工事し使用する

　　４．工事の期間

　　　　承認若しくは契約締結の日から　令和　　年　　月　　日まで

　　５．使用期間

　　　　承認若しくは契約締結の日から　令和　　年　　月　　日まで

６．使用(改築を含む)の条件及びこれに伴う負担経費等は貴土地改良区の指示条件による。

　　７．添付書類

　　　　現況写真

　　　　図面(位置図、平面図、断面図、構造図)